3582-3-1

Wawrzyniec Pawlak zgubił paszport, wydany z gminy Zadzina, pow. sieradzkiego, gub. kaliskiej.

Weronika Drapas zgubiła paszport wydany z gminy Chojny, pow. łódzkiego, gub. piotrkowskiej. 3603-3-1

Zaginął kwit za № 67212 od traktu z za № 163583 z dnia 6/19 września 1913 roku, na rb 32 kop. 50 Łódź-Mińsk na imię M. Mintza 3603-3

Zaginęła sukca-roksterjer białej maści, uszy żółte, wabi się Aza. Łaskawy znalazca raczy odprowadzić za wynagrodzeniem do starszego ogrodnika. Ul. Ogródowa 17. 3626-3

Zaginął paszport wydany z gminy Secemin, gub.